rentes actividades a efectuarse en cumplimiento de las 
tareas y metas para alcanzar los objetivos estratégicos 
institucionales.

Que la Administración para efectos de llevar a cabo la eje-
cución al interior de Gastos de Funcionamiento, requiere 
efectuar un traslado entre rubros por la suma de CIENTO 
DIEZ Y SIETE MILLONES CUATROCIENTOS DIEZ 
MIL SETECIENTOS SETENTA Y CINCO PESOS 
($117.410.775) M/CTE.

Que la Dirección Distrital de Presupuesto de la Secretaría 
Distrital de Hacienda, emitió concepto técnico favorable 
para realizar un traslado al interior del Presupuesto de 
Gastos de Funcionamiento de la vigencia fiscal 2022, 
por valor de CIENTO DIEZ Y SIETE MILLONES CUA-